
 

 

 

 

 

 

 

12 августа 2019  года                                                                        №120/8-4 

 

 

О количестве переносных ящиков, используемых в день голосования  

для голосования вне помещения 

 

          В соответствии с частью 8 статьи 66  Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан   

РЕШИЛА: 

          определить следующее количество переносных ящиков в день 

голосования для голосования вне помещения 

 
№  

п/п 

Номер 

участковой 

избирательной 

комиссии  

Наименование комиссии Кол-во 

избирателей 

Кол-во 

ящиков  

1.  УИК №3252 Чекмагушевский (ДОСААФ) 1212 3 

2.  УИК №3253 Чекмагушевский (поликлиника 

ЦРБ) 

1007 3 

3.  УИК №3254 Чекмагушевский (стоматология) 977 2 

4.  УИК №3255 Чекмагушевский (МБОУ СОШ 

№1) 

792 2 

5.  УИК №3256 Чекмагушевский  (МБОУ- 

Гимназия) 

784 2 

6.  УИК №3257 Чекмагушевский (ЦДТ) 820 2 

7.  УИК №3258 Чекмагушевский (РДК) 1317 3 

8.  УИК №3259 Чекмагушевский  

(Администрация СП) 

605 2 

9.  УИК №3260 Чекмагушевский (ФОК) 611 2 



10.  УИК №3261 Чекмагушевский (ДРСУ) 700 2 

11.  УИК №3262 Чекмагушевский (детский сад) 830 2 

12.  УИК №3263 Наримановский 264 1 

13.  УИК №3264 Новобалтачевский 572 2 

14.  УИК №3265 Ленинский 86 1 

15.  УИК №3266 Тукаевский 108 1 

16.  УИК №3267 Новокарьявдинский 224 1 

17.  УИК №3268 Нижнекарьявдинский 147 1 

18.  УИК №3269 Тайняшевский 380 1 

19.  УИК №3270 Старобалаковский 171 1 

20.  УИК №3271 Ахметовский 206 1 

21.  УИК №3272 Резяповский 500 1 

22.  УИК №3273 Байбулатовский 190 1 

23.  УИК №3274 Старосурметовский 236 1 

24.  УИК №3275 Митро-Аюповский 452 1 

25.  УИК №3276 Старопучкаковский 240 1 

26.  УИК №3277 Юмашевский 668 2 

27.  УИК №3278 Уйбулатовский 188 1 

28.  УИК №3279 Караталовский 190 1 

29.  УИК №3280 Новосеменкинский 162 1 

30.  УИК №3281 Рапатовский 652 2 

31.  УИК №3282 Новобиккинский 145 1 

32.  УИК №3283 Калмашбашевский 726 2 

33.  УИК №3284 Старобиккинский 207 1 

34.  УИК №3285 Старокалмашевский 733 2 

35.  УИК №3286 Старокалмашевская НПС 749 2 

36.  УИК №3287 Новомуртазинский 129 1 

37.  УИК №3288 Староихсановский 135 1 



38.  УИК №3289 Старобашировский 362 1 

39.  УИК №3290 Новокалмашевский 116 1 

40.  УИК №3291 Ташкалмашевский 171 1 

41.  УИК №3292 Новоихсановский 90 1 

42.  УИК №3293 Урнякский 566 2 

43.  УИК №3294 Киндеркулевский 252 1 

44.  УИК №3295 Кусекеевский 264 1 

45.  УИК №3296 Аблаевский 484 1 

46.  УИК №3297 Донбасский 483 1 

47.  УИК №3298 Карановский 127 1 

48.  УИК №3299 Тузлукушевский 413 1 

49.  УИК №3300 Сыйрышбашевский 535 2 

50.  УИК №3301 Таскаклинский 122 1 

51.  УИК №3302 Каразириковский 456 1 

52.  УИК №3303 Имянликулевский 710 2 

53.  УИК №3304 В.Аташевский 378 1 

54.  УИК №3305 Новокутовский 496 1 

55.  УИК №3306 Тамьяновский 171 1 

 

 

 

 

        Председатель  

избирательной комиссии                                           М.М. Гимаева 

 

       Секретарь  

избирательной комиссии                                           И.А. Гареева 
 


